                 2008 第四期 （总第 161期）
浙江省照明电器协会主办                                          2008年 4月 8号
浙江照明电器信息
本公司前身为杭州西湖荧光灯厂，是专业生产节能灯灯罩的
企业。本公司新建厂房 2万平方米，年生产能力 6000万只。
品    种 ◆反射灯系列  ◆磨砂系列   ◆乳白系列
生产工艺 ●涂粉   ●镀铝   ●磨砂   ●彩色等
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

12 QB/T3737.1—1999 民用、建筑灯具玻璃罩口径尺寸 已被 QB／T3738.1一 1999含盖。
13 QB3737.2一 1999 民用、建筑玻璃罩罩座口径尺寸 已被 QB／T 3738.1—1999含盖。
14 QB/T3738.2—1999 民用、建筑灯具型号命名方法 已被 QB／T3738.1一 1999含盖。
15 QB/T3738.3—1999 工矿灯具型号命名方法 已被 QBT3738.1一 1999含盏。
16 QB/T3738.4—1999 公共场所灯具型号命名方法 已被 QB／T 3738.1一 1999含盖。
17 QB/T3739—1999 民用百炽落地灯通用技术条件 已被 GB7000.12一 1999含盏。
18 QB/T3740一 1999 灯具用软梗技术条件 已被 GB 7000.1—2002含盖。
19 QB/T3742一 1999 灯具木箱包装技术条件
标准使用范围很小，企业可根据需要
制定企业标准。
（自《照明电器简报》）
浙江照明电器信息                                                              2008年第四期